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Gelati
Vino, Altri Alcolici e Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 208 g

5.49 €  4.49 €
12.2 € / kg

Gelato Biscotto
Amando con Frutti di
Bosco Sammontana

-18%

Confezione 300 g

5.49 €  4.49 €
12.2 € / kg

Gelato Cono Amando
Vaniglia Cacao

Nocciola
Sammontana

-18%

Confezione 450 g

5.49 €  4.49 €
12.2 € / kg

Cinque Stelle
Croccantino 6 x 75 g

-18%

Confezione 240g

4.99 €  3.99 €
11.09 € / kg

Gelato Stecco Gruvi
Mitico Croccantino

Sammontana

-20%

Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

6.99 €  4.99 €
9.32 € / l

Rosato Terre
Siciliane Igt

-28%

Confezione 750 ml

6.25 €  4.9 €
8.33 € / l

Vino Soave Classico
Bolla Bianco Doc

-21%

bottiglia 1.5l

18.9 €  13.9 €
12.6 € / l

Prosecco E.Dry
Argento Magnum

-26%

Confezione 1 pz

9.45 €  8.5 €
12.6 € / l

Vino Blanc De Blancs
Cellophane Magnum

Bianco Brut

-10%

Vino, Altri Alcolici e
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

